
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

11,10.2015

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVII сесія VI скликання)

м.Кривий Ріг
440

№

Про ствердження звіту про 
виконання районного у місті 
бюджету за 9 місяців 2015 року

Розглянувши звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у М іСїі раг(И 
Косііної В.В. щодо виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2015 року, К еруЮЧИСЬ 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом у Крауни 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсЧг \ межу 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити звіт про виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2>015 року 
по доходах з урахуванням сум. одержаних з бюджетів вищих рівнів, у  розмірі 
75803,2 тис.грн., у тому числі по загальному фонду -  75535,1 тис грн 
спеціальному фонду -  268,1 тис.грн. та видатках -  74581,0 тис.грн., ^ них. по 
загальному фонду -  73717,0 тис.грн., спеціальному фонду -  864.0 тис грн 
(додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у вИ значенид 
законодавством термін.



про виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2015 рак

у тому' числі у ТОМУ числі у тому числі Відсоток Відхилення

Найменування статей План
на 2 0 15 рік

загальний
фонд

спеціальний
фонд

Уточненні”! 
план на 2015 

рік
загальний фонд

спеціальний
фонд

Уточнений 
план по 

загальному 
фонду' на 9 

місяців 2015 
року

Виконано за 
9 місяців 

2015 року
загальний

фонд

спеціальний
фонд

виконання 
уточненого 
плану' за 9 

місяців 2015 
року

(загальний
фонд)

від
уточненого 
плану за У 

місяців 2015 
року

(загальний
фонд)

і 2 3 4 А 6 7 8 9 10

л о х о л и

Загальний фонд
Податкові надходження ІЬ «4 4 І63АХ.4 о л і т о і і л П І3 2 Л 03) 12400,0 13X52.7 13*52.- . 111,7 14 5 2 -

П л а т а  з а  з е м л ю 16338,4 16338,4 0,0 17032,8 17032,8 0,0 12400,0 13852,7 13852,7 0,0 . ■ ” 111,7 1452.7

Неподаткові надходження 11,2 ї й 0,0 114 ї й 0,0 4,0 1.0 м 4.И, -2.4

А д м ін іс т р а т и в н і  ш т р а ф и  т а  ін ш і с а н к ц ії 11.2 11.2 0.0 11,2 11,2 0,0 4,0 1,6 1,6 0,0 . -2-4

Всьої о доходів власних та закріплених | (  М ій 11.34‘М. __________ <и і 1 '4)44,0 1 “ 044.0 0,0 12404,0 13854,3 и ч м  > 0.0 I I I  “ ......... ' « « . З

І н ш і д о д а т к о в і  д о т а ц ії
4127,9 4127.9 0.0 4441,2 4441,2 0,0 3757,3 3757,3 3757,3 0,0 100,0

С у б в е н ц ія  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  в и п л а т у  д о п о м о г и  с ім " я м  з  д іт ь м и ,  

м а л о з а б е з п е ч е н и м  с ім ”я м , ін в а л ід а м  з  д и т и н с т в а ,  д іт я м - ін в а л ід а м  т а  т и м ч а с о в о ї  д е р ж а в н о ї  

д о п о м о г и  д іт я м 0,0 0.0 0,0 82358,2 82358.2 0,0 59001,4 57407,7 57407,7 0,0 97,3 -1-93.7

С у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  в и п л а т у  д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  
н а  д і т е й - с и р іт  т а  д іт е й ,  п о з б а в л е н и х  б а т ь к ів с ь к о г о  п ік л у в а н н я ,  г р о ш о в о г о  з а б е з п е ч е н н я  б а т ь к а м -  
в и х о в а т е л я м  і п р и й о м н и м  б а т ь к а м  з а  н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  п о с л у г  у  д и т я ч и х  б у д и н к а х  с ім е й н о г о  
т и п у  т а  п р и й о м н и х  с ім ’ я х  з а  п р и н ц и п о м  " г р о ш і х о д я т ь  з а  д и т и н о ю " 0.0 0.0 0,0 629,1 629,1 0,0 498,1 493,6 493,6 0,0 99,1

С у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  н а д а н н я  п іл ьг ' з  п о с л у г  з в ’я з к у  т а  ін ш и х  
п е р е д б а ч е н и х  з а к о н о д а в с т в о м  п іл ь г  (к р ім  п іл ь г  н а  о д е р ж а н н я  л ік ів ,  з у б о п р о т е з у в а н н я ,  о п л а ту ' 
е л е к т р о е н е р г і ї ,  п р и р о д н о г о  і с к р а п л е н о г о  г а з у  н а  п о б у т о в і  п о т р е б и ,  т в е р д о г о  т а  р ід к о г о  п іч н о г о  
п о б у т о в о г о  п а л и в а ,  п о с л у г  т е п л о - ,  в о д о п о с т а ч а н н я  і в о д о в ід в е д е н н я ,  к в а р т и р н о ї  п л а т и  ( у т р и м а н н я  
б у д и н к ів  і с п о р у д  т а  п р и б у д и н к о в и х  т е р и т о р ій ) ,  в и в е з е н н я  п о б у т о в о г о  с м іт т я  т а  р ід к и х  н е ч и с т о т )  
т а  к о м п е н с а ц ію  з а  п іл ь г о в и й  п р о їз д  о к р е м и х  к а т е г о р ій  г р о м а д я н

0,0 0,0 0,0 60,0 60,0 0,0 60,0 22,2 22,2 0,0 Д:і: 37,0 ____  -ЗІ.»

С у б в е н ц ія  з  д е р ж б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  п р о в д е н н я  в и б о р ів  д е п у т а т ів  В е р х о в н о ї  Р а д и  А Р  

К р и м ,  м іс ц е в и х  р а д  т а  с іл ь с к и х ,  с е л и щ н и х  м іс ь к и х  г о л ів 0,0 0,0 0,0 817,9 817,9 0,0 119,4 0,0 0,0 0.0 и,п -119,4

г \ м » м  і і о  і л і  \ . і м ю м >  ф о і і . і л  д о х о д і в 20477,5 21М -75 0,0 105390,4 105350,4 ОДІ 75X40,2 ■'5535.1 75535.1 0.0 "305-1

Спеціальний фонд - . ї ї ' ,  і.о: 11,11

В л а с н і  н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 154,- - 3 » д і і.о: ______ №

І * \ І О М  І І О (  І 1 И І І Л .  І Ь І І ( ) \ 1 >  Ф О Н Д *  Д О Х О Д І » 323,6 0.0 323/1 354.“ 0.0 354." 0.0 26*.! 0.0 2Л8.І /• їм  о: о.о

В С Ь О І  О  Д О Х О Д І В 208(11.1 204“ \ 5 323,0 |« 5 'т05.1 109350.4 354.7 75X40.2 "5X01.2 “ 5535.1 2о8.1 ям -3115.1



Звіт
про виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2015 рік

V ТОМУ ЧИСЛІ V ТОМУ' числі у тому числі Відсоток Відхилення

Найменування статей План
на 2015 рік

загальний
фонд

спеціальний
фонд

Уточнений 
план на 2015 

рік загальний фонд спеціальний
фонд

Уточнений 
план по 

загальному 
фонду' на 9 

місяців 2015 
року

Виконано за 
9 місяців 
2015 року

загальний
фонд

спеціальний
фонд

виконання 
уточненого 
плану за  9 

місяців 2015 
року

(загальний
фонд)

від
уточненого 
плану за 9 

місяців 2015 
року

(загальний
фонд)

і 2 3 4 5 6 8 9 10 п

Д О Х О Д І !

Загальний фонд
Податкові надходження і ь з з м 16338,4 0,0 П І32 .8 Г О І2 .8 ОД) 12400.0 1.1*52.- 1.1*52- 0.0 111." 1452.-

П л а т а  з а  з е м л ю 16338,4 16338,4 0,0 17032,8 17032,8 0,0 12400,0 13852,7 13852,7 ° .° 1.11,7 1452,7

1 Існодаткові надходжений 11,2 11,2 0,0 11.2 11*2 ОД) 4,0 і . . 1.0 5 5 ; Ш г в,в 4О.0 -2.4

А д м ін іс т р а т и в н і  ш т р а ф и  т а  ін ш і с а н к ц ії 1 1 ,2 1 1 .2 0,0 1 1 ,2 1 1 ,2 0,0 4,0 1,6 1,6 0,0 40,0 -2.4

Всього доходів власних та закріплених 16349.6 ЇМ) 17044,0 17044Д) 0.0 12404,0 13854.3 0,0 П І ." 1450.«

І н ш і  д о д а т к о в і  д о т а ц ії
4127,9 4127,9 0,0 4441,2 4441,2 0,0 3757,3 3757,3 3757,3 0,0 100,0 ПО

С у б в е н ц ія  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  в и п л а т у  д о п о м о г и  с ім " я м  з  д іт ь м и ,  
м а л о з а б е з п е ч е н и м  с ім " я м ,  ін в а л ід а м  з д и т и н с т в а ,  д іт я м - ін в а л ід а м  т а  т и м ч а с о в о ї  д е р ж а в н о ї  

д о п о м о г и  д іт я м 0,0 0,0 0,0 82358,2 82358,2 0,0 59001,4 57407,7 57407,7 0,0 97,3

С у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  в и п л а т у  д е р ж а в н о ї  с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о г и  
н а  д іт е й - с и р іт  т а  д іт е й ,  п о з б а в л е н и х  б а т ь к ів с ь к о г о  п ік л у в а н н я ,  г р о ш о в о г о  з а б е з п е ч е н н я  б а т ь к а м -  
в и х о в а т е л я м  і п р и й о м н и м  б а т ь к а м  з а  н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  п о с л у г  у  д и т я ч и х  б у д и н к а х  с ім е й н о г о  
т и п у  т а  п р и й о м н и х  с ім " я х  з а  п р и н ц и п о м  " г р о ш і ходять  з а  д и т и н о ю "

0,0 0,0 0,0 629,1 629,1 0,0 498,1 493,6 493,6 0,0 •4.5

С у б в е н ц ія  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  н а д а н н я  п іл ь г  з  п о с л у г  з в ’я з к у  т а  ін ш и х  
п е р е д б а ч е н и х  з а к о н о д а в с т в о м  п іл ь г  ( к р ім  п іл ь г  н а  о д е р ж а н н я  л ік ів ,  з у б о п р о т е з у в а н н я ,  о п л а т у  
е л е к т р о е н е р г і ї ,  п р и р о д н о г о  і с к р а п л е н о г о  г а з у  н а  п о б у т о в і  п о т р е б и ,  т в е р д о г о  т а  р ід к о г о  п іч н о г о  
п о б у т о в о г о  п а л и в а ,  п о с л у г  т е п л о - ,  в о д о п о с т а ч а н н я  і  в о д о в ід в е д е н н я ,  к в а р т и р н о ї  п л а т и  ( у т р и м а н н я  
б у д и н к ів  і с п о р у д  т а  п р и б у д и н к о в и х  т е р и т о р ій ) ,  в и в е з е н н я  п о б у т о в о г о  с м іт т я  т а  р ід к и х  н е ч и с т о т )  

т а  к о м п е н с а ц ію  з а  п іл ь г о в и й  п р о їз д  о к р е м и х  к а т е г о р ій  г р о м а д я н
0,0 0,0 0,0 60,0 60,0 0,0 60,0 2 2 ,2 2 2 ,2 Л -37,8

С у б в е н ц ія  з  д е р ж .  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  п р о в д е н н я  в и б о р ів  д е п у т а т ів  В е р х о в н о ї  Р а д и  А Р  
К р и м ,  м іс ц е в и х  р а д  т а  с іл ь с к и х ,  с е л и щ н и х  м іс ь к и х  г о л ів 0,0 0,0 0,0 817,9 817,9 0,0 119,4 0,0 0,0 0,0

■ АЛІ  
0 ,0 -119,4

П Ю М  П О  П І Л  І І . І І І І Ч '  Ф О Н Д У  Д О Х О Д І В а м - \ ч 20477,5 0,11 ю ?з?о ,4 105350.4 0.11 "5840,2 “ ««34.1 "5535.1 __________в * | -305.1

Спеціальний фонд #ДОАИ ОДІ

В л а с н і  н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в — 3-4.7 354.7 268.1 268.1 М І  ю : - 0.0

Г \ ( О Ч  І Н Н  І І Щ І Л .  1 1 , 1 1 0 4 V Ф О І І Д >  Д О Х О Д І В .12.1,1, 0,0 323.6 Д54.4 (1.0 354." 0.0 208.1 ОД) 268.1 1 . 11 . їм ! 0.И

ІН  І .О І  О  Д О Х О Д І В 20801.1 2 « 4 7 \5 323.6 |П5ЧИ«,1 105350.4 344.7 75840.2 75803.2 •'5535.1 208.1 -4)5.1


